

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 № 100

| | |
|--------------------------|---------|
| Код | |
| Форма по ОКУД | 0322005 |
| по ОКПО | |
| по ОКПО | |
| по ОКПО | |
| Вид деятельности по ОКДП | |
| Договор подряда | номер |
| (контракт) | дата |
| Вид операции | |

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: БОЛЬШАЯ ЗЕЛЕНИНА УЛ. д.18
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

| | | |
|------------|-----------|-----------------|
| Номер акта | Дата акта | Отчетный период |
| | | март 2019 г. |

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Пятнадцать тысяч пятьсот пять рублей 87 копеек*

| № | № | Наименование работ | Код единичной расценки | Единица работы | Выполнено работ | | |
|-------------------------------------|---|---|------------------------|----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| | | | | | количество | цена за ед. | стоимость с НДС |
| Итого по всем: | | | | | 2,98 | | 15505,87 |
| ЖЭС-3 | | | | | 2,98 | | 15505,87 |
| 1 | 1 | Смена стекол в дерев. переплетах при площади стекла: до 1м2 (где кв21) | 05-006-01 | 10 м2 | 0,08 | 12625,50 | 1010,04 |
| | | 00-00001604 Штапик оконный строганый | | пог.м | 3 | 14,08 | 42,24 |
| | | 00-00003988 Стекло оконное М4 4мм | | м | 0,8 | 399,00 | 319,20 |
| 2 | 2 | Ремонт окон. переплетов с заменой брусков: из профилир.заготов (где кв21изгот новую) | 05-013-01 | 10 шт. | 0,1 | 23332,00 | 2333,20 |
| | | 00-00003245 Доска 22*150*6000мм естественной влажности Сорт 1-3 | | м3 | 0,03 | 13975,67 | 419,27 |
| 3 | 3 | Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<10 м2 толщ <20мм (п/кл1 (февраль)) | 09-001-07 | 10 м2 | 0,8 | 10020,43 | 8016,34 |
| | | 00-00003205 Штукатурка КНАУФ-Робанд гипсовая для стен и потолков 30кг | | кг | 80 | 17,50 | 1400,00 |
| 4 | 4 | Окрашивание водозм. краской потолков с расчисткой ст. краски >35% (п/кл1 (февраль)) | 10-009-06 | 10 м2 | 2 | 2073,15 | 4146,29 |
| | | 00-00003177 Краска интерьерная ТЕКС | | кг | 14 | 45,46 | 636,44 |
| Прямые затраты по разделу: | | | | | | | 7648,07 |
| Накладные расходы по разделу: | | | | | | | 3260,37 |
| Сметная прибыль по разделу: | | | | | | | 2013,11 |
| Итого по разделу, включая НДС: | | | | | | | 15505,87 |
| Прямые затраты по всем разделам: | | | | | | | - |
| Накладные расходы по всем разделам: | | | | | | | - |
| Сметная прибыль по всем разделам: | | | | | | | - |

Итого по всем разделам, включая НДС:

15505,87

Сдал: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.Г.Пак

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин